



21 marca 2025 roku, w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu, odbyła się niezwykła i pełna radości impreza pod hasłem „Bieg dzieci dzieciom”.

To już XI edycja wydarzenia, które na stałe wpisało się w kalendarz przedszkolnych tradycji. W tym roku, jak zawsze, cała społeczność przedszkola z entuzjazmem włączyła się w przygotowania, aby wspierać małych pacjentów z Wrocławskiego Hospicjum dla Dzieci.

Choć siedziba hospicjum znajduje się w Wrocławiu, jego działalność obejmuje cały Dolny Śląsk. Dzieci, które korzystają z pomocy hospicjum, są otoczone opieką w swoich domach, wśród rodziny i bliskich. To właśnie do nich z pomocą przyjeżdżają lekarze, pielęgniarki, rehabilitanci oraz wolontariusze – ludzie, którzy z oddaniem i profesjonalizmem wspierają małych pacjentów w trudnych chwilach.

Uczestnicy biegu, przedszkolaki z Bolesławca, biegli nie tylko dla siebie, ale przede wszystkim dla uśmiechu swoich rówieśników. Każdy krok, każda okrążona trasa miała na celu wsparcie dzieci zmagających się z przewlekłymi chorobami, które często mają podłoże neurologiczne lub genetyczne. Hospicjum nie tylko towarzyszy dzieciom w trudnych momentach, ale także wspiera tych, którzy zakończyli leczenie onkologiczne, a także tych, którzy doznali nieszczyśliwych wypadków.

To, co wyróżnia „Bieg dzieci dzieciom”, to niesamowita energia i radość, jaką przynoszą dzieci. Ich zaangażowanie, uśmiechy i determinacja są dowodem na to, że wspólna pomoc ma ogromne znaczenie. Przeszkolony personel hospicjum, który codziennie stara się być przy małych pacjentach, wie, jak ważne jest, by w tych trudnych chwilach towarzyszyć im, łagodzić ból i wspierać w codziennych zmaganiach.

Wszystkie zebrane środki z biegu zostaną przekazane na wsparcie działalności hospicjum, które nieustannie dba o to, aby dzieci czuły się kochane i otoczone opieką. Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu po raz kolejny

udowodniło, że wspólnota, empatia i chęć niesienia pomocy są wartościami, które łączą nas wszystkich.

info/2025/03/mpp4_bieg_sponsorowany